
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Γέρακας, 15-05-2020 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                    Αρ. Πρωτ.: 12347 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
                                  

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση  της   υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή για διερευνητικές εργασίες για τυχόν 
φαινόμενο κατολίσθησης λόγω βροχών», αρ. μελ. υπηρ. 01/2020 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3.  διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 01/2020 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Δήμου με τίτλο υπηρεσίας «Αμοιβή για διερευνητικές εργασίες για τυχόν φαινόμενο κατολίσθησης 
λόγω βροχών», ενδεικτικού προϋπολογισμού 24.800,00 €  με Φ.Π.Α 24%. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 10160/14-04-2020 (ΑΔΑΜ:20REQ006580637) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 10262/16-04-2020 Πρόταση για έγκριση δαπάνης για την υπηρεσία «Αμοιβή 
για διερευνητικές εργασίες για τυχόν φαινόμενο κατολίσθησης λόγω βροχών» 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 10268/16-04-2020 Τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου προς την Οικονομική 
Υπηρεσία 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 10683/27-04-2020 (ΑΔΑ:ΩΖΟΔΩΞΚ-ΖΜΟ) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης και τις προσκλήσεις για την υποβολή προσφορών. 

9. Την προσφορά με αρ. πρωτ. 11530/07-05-2020 που υποβλήθηκε από την επιχείρηση ΧΑΡΗΣ Π. 
ΛΑΜΑΡΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ι.Κ.Ε., με οικονομική προσφορά  ποσού 
24.304,00€  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

10. Την από 13-05-2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας του 
Δήμου επί της μίας (1) οικονομικής προσφοράς της επιχείρησης ΧΑΡΗΣ Π. ΛΑΜΑΡΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ι.Κ.Ε.  

11. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
1. Αναθέτουμε στην ανάδοχο εταιρεία ΧΑΡΗΣ Π. ΛΑΜΑΡΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ι.Κ.Ε., 

Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 172, ΜΑΡΟΥΣΙ, Τ.Κ. 151 26, Α.Φ.Μ. 800931969 Δ.Ο.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, την εκτέλεση της 
υπηρεσίας με τίτλο: ««Αμοιβή για διερευνητικές εργασίες για τυχόν φαινόμενο κατολίσθησης λόγω 
βροχών» έναντι συνολικού ποσού 24.304,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 
30.6142.0061, σύμφωνα με την προσφορά του. 

2 Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού 24.304,00  €  συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% θα γίνεται με τμηματικές παραδόσεις μέχρι και την ολοκλήρωση και παράδοση του 
συνόλου της υπηρεσίας « Αμοιβή για διερευνητικές εργασίες για τυχόν φαινόμενο κατολίσθησης 
λόγω βροχών» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή με τμηματική παράδοση 
ανά εργασία ολοκληρωμένης, μέχρι του ποσού 24.304,00  €  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 
την έκδοση των ανάλογων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο. 

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β του Ν. 4412/2016) 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΒΖΖΩΞΚ-Ν2Ο


		2020-05-15T12:12:23+0300
	Athens




